Les moyens logistiques 
et opérationnels sont 
disponibles 

A.4.2.1. Acquérir les 
équipements de bureau. 

A.4.2.2. Acquérir les matériels 
roulants. 

6 DUREE, COUTS ET FINANCEMENT DU PROJET 

La durée du projet est de 5 ans pour un coût total de cinq milliards neuf cent millions quatre 

cent mille (5 900 400 000 FCFA). Le détail des coûts par composante est résumé dans le tableau 

ci-dessous. 

Composante Cout (FCFA) 
Part 

relatif 

Composante 1 : Appui à la disponibilité des équipements et 

des machines agricoles 2 573 000 000 43,6% 

Composante 2 : Appui à l’accessibilité des équipements et